- De fixer sa durée à trente (30) ans à compter de la mise en service de la centrale 

photovoltaïque et, en toute hypothèse, au plus tard dans vingt-quatre (24) mois à 

compter de la signature du bail, 

- De prévoir le versement d’une redevance unique de 130 000 € HT (en toutes 

lettres : CENT TRENTE MILLE EUROS HORS TAXES) à la mise en service de la 

centrale photovoltaïque. 

L’Assemblée est invitée à en délibérer.  

Le conseil municipal, ouï son rapporteur et après en avoir délibéré,  

Vu le code général des collectivités territoriales, 

Vu le code général de la propriété des personnes publiques,